PHỤ LỤC
Mẫu số 1. Phiếu cung cấp thông tin, dữ liệu cho Cổng thông tin điện tử Thanh tra Chính phủ
	THANH TRA CHÍNH PHỦ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày    tháng     năm 2009

PHIẾU CUNG CẤP THÔNG TIN, DỮ LIỆU
CHO CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ THANH TRA CHÍNH PHỦ
1. Tên đơn vị:        (ngầm định trên máy gửi qua mạng)

2. Tên người gửi:   (hoặc nhận dạng qua chữ ký e-mail gửi qua mạng)

3. Thời gian gửi:    (máy tính tự làm)

4. Thông tin:

a. Tên tiêu đề tin cần đăng:

b. Tóm tắt:

c. Tin chi tiết: (gõ trực tiếp hoặc tệp gửi kèm)

5. Văn bản kèm theo:

- ....

6. Tin thuộc loại (để đưa vào ô chủ đề tương ứng):

a. Văn bản pháp quy

b. Phát ngôn chính thức của Thanh tra Chính phủ

c. Tin vắn (tin ngắn mô tả sự kiện)

d. Thanh tra kinh tế xã hội

đ. Khiếu nại tố cáo

g. Phòng chống tham nhũng

h. Nâng cao năng lực tổng thể

i. Tài liệu chuyên môn, nghiệp vụ

k. Trả lời thắc mắc của công dân (qua Diễn đàn)

l. Lịch tuần

m.

n.  ....

Mẫu số 2. Phiếu yêu cầu cung cấp thông tin, dữ liệu
	THANH TRA CHÍNH PHỦ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày    tháng     năm 2009

PHIẾU YÊU CẦU CUNG CẤP THÔNG TIN, DỮ LIỆU
Kính gửi: ………………………..

Theo yêu cầu của: (Lãnh đạo Thanh tra Chính phủ hoặc theo Quy chế này,...), Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử Thanh tra Chính phủ trân trọng đề nghị Quý .................................................................................................................

cung cấp các thông tin về vấn đề sau để đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Thanh tra Chính phủ:

-

-

........

Đề nghị thông tin gửi về Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử Thanh tra Chính phủ, dạng tệp tin văn bản (tệp MS word, RTF, ODF ...),  mã tiếng Việt Unicode, địa chỉ bbt@thanhtra.gov.vn.

Thời hạn:  trước        giờ      , ngày      tháng      năm 20

Xin trân trọng cảm ơn.

	KT. TỔNG BIÊN TẬP
TRƯỞNG BAN BIÊN TẬP
(Ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu số 3. Phiếu yêu cầu trả lời
	THANH TRA CHÍNH PHỦ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày    tháng     năm 2009

PHIẾU YÊU CẦU TRẢ LỜI
Người yêu cầu: (Lãnh đạo Thanh tra Chính phủ, ....)

Kính gửi: …………………..

Trên chuyên mục “Bạn hỏi, Thanh tra Chính phủ trả lời” của Cổng thông tin điện tử Thanh tra Chính phủ, có yêu cầu giải đáp thắc mắc về:

..........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

Đề nghị  ..........................................................................................................

xem xét và trả lời trước công luận và trực tiếp vào Diễn đàn của Cổng thông tin điện tử Thanh tra Chính phủ, đồng thời, đề nghị gửi cho:

-

-

Thời hạn:  trước        giờ      , ngày    tháng    năm

	NGƯỜI YÊU CẦU
(Ký và ghi rõ họ tên)